
ZARZĄDZENIE nr 0151/2/07 
 BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 10 stycznia 2007 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0151/33/05 Burmistrza Szprotawy  

z dnia 21 kwietnia 2005 r. dotyczącego zasad udostępniania informacji 

publicznych w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 6, art. 7 ust. 1, art. 8 oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, póz. 1198 z 
późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 17 maja 2002 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 
2002 r. Nr 67, poz. 619)  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 0151/33/05 Burmistrza Szprotawy z dnia 21 kwietnia 2005 r. 
wprowadzam następujące zmiany : 

1.  W § 2 wykreślam zapis „…pracownikom Referatu Promocji i Polityki Informacyjnej 
zatrudnionym w Wydziale Promocji, Polityki Informacyjnej i Przedsiębiorczości”.  

2. W miejsce wykreślonego zapisu wprowadzam aktualny o brzmieniu „…pracownikowi 
Wydziału Spraw Obywatelskich Promocji i Przedsiębiorczości, zatrudnionemu na 
stanowisku ds.promocji i polityki informacyjnej”.  

3. W załączniku nr 1 do zarządzenia, o którym mowa na wstępie, osobami 
odpowiedzialnymi za sporządzanie i aktualizowanie informacji publicznych są :  

a) kierownicy właściwych rzeczowo wydziałów wg aktualnej struktury organizacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Szprotawie, 

b) dyrektorzy, kierownicy właściwych rzeczowo gminnych jednostek organizacyjnych. 

      §2 

Wykonanie  zarządzenia   powierza  się Sekretarzowi Gminy. 

     § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


